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S-967 OL   ΧΕΙΡΙΣΜΟΣ – ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΙΧΘΥΩΝ – PVC – SUPER ELASTIC      
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ΣΩΛΗΝΑΣ :   Διαφανές πλαστικοποιημένο PVC. Ανθεκτικό στη διάβρωση και στο όζον
ΕΝΙΣΧΥΣΗ :  Λευκό σκληρό PVC, ανθεκτικό στην κρούση.
	ΕΦΑΡΜΟΓΗ : Μεταφορά ιχθύων σε κλωβούς ιχθυοκαλλιεργειών. 
ΣΥΝΤ.  ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ :    3:1
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ :   -5 oC  + 60 oC (+23 οF + 140 oF)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΩΛΗΝΑ
	ΑΝΑΦΟΡΑ ΑΠΟΘΕΜ
	ΕΣΩΤ. ΔΙΑΜ. Mm
	ΕΣΩΤ. ΔΙΑΜ. Inch
	ΕΞΩΤ. ΔΙΑΜ mm
	ΠΑΧΟΣ ΤΟΙΧ. Mm
	ΠΙΕΣΗ ΛΕΙΤ. BAR
	ΠΙΕΣΗ ΛΕΙΤ. PSI
	ΚΕΝΟ       %
	ΑΚΤΙΝΑ ΚΑΜΨ. mm
	ΒΑΡΟΣ kg/m
	ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ ΜΗΚΟΣ

	967OL152009ST0
	NS
	150
	6
	
	
	2
	30
	95
	380
	5.600
	10

	967OL160009ST0
	NS
	160
	6  5/16
	
	
	2
	30
	95
	400
	6.450
	10

	967OL203009ST0
	NS
	203
	8
	
	
	2
	30
	95
	609
	9.200
	10

	967OL254009ST0
	NS
	254
	10
	
	
	2
	30
	95
	1016
	14.500
	10

	967OL305009ST0
	NS
	305
	12
	
	
	1
	15
	95
	1525
	19.000
	10


